

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 19. maj - 31. december 2017

CVR-nr. 38 65 26 72

Kaluca Ejendomme ApS

Nørholmvej 19

7400 Herning

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2018.

Charlotte Pajbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. maj - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaluca Ejendomme ApS Nørholmvej 19 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 65 26 72
	Stiftet: 19. maj 2017
	Hjemsted: Herning Kommune
	Regnskabsår: 19. maj - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Charlotte Pajbjerg
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank
Modervirksomhed	Kaluca Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.185 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>19/5 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	77.160
Andre finansielle indtægter	10
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-71.804</u>
Resultat før skat	5.366
2 Skat af årets resultat	<u>-1.181</u>
Årets resultat	4.185
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>4.185</u>
Disponeret i alt	4.185

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver		
3	Investeringsejendomme	5.290.970
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.290.970
Anlægsaktiver i alt		5.290.970
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	45.805
Omsætningsaktiver i alt		45.805
Aktiver i alt		5.336.775

Balance

Passiver		31/12 2017
Note		
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	4.185
	Egenkapital i alt	54.185
 Gældsforpligtelser		
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.929.463
6	Deposita	72.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.001.463
6	Kortfristet del af langfristet gæld	66.337
	Gæld til pengeinstitutter	585.430
	Gæld til tilknyttede virksomheder	603.860
	Anden gæld	25.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.281.127
	Gældsforpligtelser i alt	5.282.590
	Passiver i alt	5.336.775
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>19/5 - 31/12 2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.679
Andre finansielle omkostninger	<u>69.125</u>
	<u>71.804</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>1.181</u>
	<u>1.181</u>
	<u>31/12 2017</u>
3. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	<u>5.290.970</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>5.290.970</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>5.290.970</u>
Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.	
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 19. maj 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>

Noter

31/12 2017

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	4.185
	<u>4.185</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	66.337	3.766.966	3.995.800
Deposita	0	72.000	72.000
	<u>66.337</u>	<u>3.838.966</u>	<u>4.067.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.996 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.291 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kalucca Holding ApS, CVR-nr. 35 41 64 39 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.